İstîfa görevinde iken ülke
son derece büyük bir gelir elde etmiştir. Cimri, Karamanlılar ile birlikte Konya üzerine
yürüdüğü zaman, Konya’da bulunan Nâib Emîneddin Mikâil, Meliküs-sevahil Bahâeddin ile
birlikte karşı koymaya çalışmış; ancak 676 (1277) yılında öldürülmüştür.4

Hoca Yunus

Anadolu Selçuklu devletinde melikü’s-sevâhil/sahiller emiri yani donanma komutanı
olup ve Muîneddin Pervâne’nin dostudur. Nâibu’s-saltana Emîneddin Mikâil ile 675 (1276)
yılında Karamanoğulları Beyi Mehmet Bey’e karşı yaptıkları savaşta mağlup olmuşlar; her
iki emirin hayvanları, siahları, malları, sancağı ve nakkâresi Türklerin eline geçmiştir. Daha
sonra Sâhib Ata Fahreddin’in oğulları Tâceddin Hüseyin ve Nusretüddin Akşehir ovasında
Karamanoğullarıyla yaptıkları savaşta yenilince, yanlarında bulunan Sevahil emirleri Hoca
Yunus ve Behâeddin de bu olayda hayatlarını kaybetmişlerdir 676 (1277).5

Bahâeddin

Anadolu Selçuklu devletinde melikü’s-sevâhil/sahiller emiri yani Donanma
komutanıdır. Rükneddin Kılıçarslan’ın boğularak öldürülmesinden sonra başgösteren
Karamanlıların isyanında birçok emir Konya’dan ayrıldıkları halde, Emir Bahâeddin Nâib
Emîneddin Mikâil ile Konya’da kalıp şehri savunmuş; ancak Karamanoğulları şehre girince,
Tokat’ta bulunan devlet erkanının yanına kaçmak üzere Kaynaz Hanı’na gelmiş; daha
sonra Karamanlılar tarafından Sultan İzzeddin’in oğlu olduğu iddiasıyla saltanat tahtına
oturtulan Cimri’nin iki aylık saltanatı sırasında Sâhib Ata Fahreddin’in oğulları Tâceddin
Hüseyin ve Nusretüddin’in Akşehir ovasında Karamanoğullarıyla yaptıkları savaşta
yakalanarak Nâibu’s-saltana Emîneddin Mikâil ile birlikte öldürülmüştür 676 (1277).6

Sâhib Ata Fahreddin Ali

Sâhib-i azam, Büyük vezir Sâhib Ata Fahreddin Ali, Hüseyin-i Konevî’nin oğludur.
Anadolu Selçuklu Devleti’nin çok sayıda eser bırakmış yardımsever büyük veziridir. Daha
çok Sâhib Ata diye tanınmıştır. 657’de (1259) Sultan II.